

Obiectivul: Lucrari la stadionul central str. Romana 37 mun. Ungheni

Obiectul: Lucrari la stadionul central str. Romana 37 mun. Ungheni

Devizul: Lucrari la stadionul central str. Romana 37 mun. Ungheni

Deviz local Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-22

Valoarea de deviz 1 432 200,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. (Demontarea gazonului artificial vechi: taierea rosturilor, separarea manuala a covorului de zgura din cauciuc, fasonarea in suluri cu lungimea de 22m , incarcarea acestui in transport	m2	7 590,0000	28,72	217 997,13
					26,68	202 473,89
2	Tsl51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km. (Transportarea gazonului vechi catre amplasamentul nou)	t	18,9700	6,84	129,67
					0,00	0,00
3	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, având lățimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 5 cm.	m2	7 590,0000	22,44	170 326,37
					2,02	15 361,61
4	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km Y=2.35	t	891,8250	9,04	8 066,52
					0,00	0,00
5	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor.	100 m3	1,1750	2 673,35	3 141,18
					0,00	0,00
6	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km Y=1.8	t	211,4600	9,04	1 912,65
					0,00	0,00
7	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm. (teava perforata)	m	759,0000	74,26	56 362,18
					18,56	14 085,14
8	DG06B	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in alei, trotuare sau fundatii de drumuri.	m3	0,0200	236,92	4,74
					196,01	3,92
9	PF01A	Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, driscuita.	m2	1,0000	62,92	62,92
					41,17	41,17
10	AcD18D	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinate prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 210 mm.	m	220,0000	181,88	40 014,50
					26,10	5 741,23
11	DA02A1	Drenuri de acostament pentru evacuarea apei din fundatii executate transversal caii de 0,4 - 0,5 m adincime cu pietris.	m	759,0000	96,19	73 007,58
					55,67	42 255,42
12	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material. (Reparatia platformei, asigurarea pantei otine de evcuare a apei 7mm/m)	100 m2	75,9000	2 115,43	160 561,00
					323,60	24 560,96
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (granit fr. 0 - 4 mm), h=5cm	m3	379,5000	888,68	337 253,80
					57,41	21 787,95

Total manopera (ore)	5 626,8156
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 068 840,23
Asigurari sociale	24,0000%	78 314,71
Total		1 147 154,94
Cheltuieli de regie	2,0000%	22 943,10
Total		1 170 098,04
Beneficiu de deviz	2,0000%	23 401,96

Total General fara TVA	1 193 500,00
TVA (20%)	238 700,00

TOTAL GENERAL	1 432 200,00
Inclusiv salariul	326 311,29

Cursul de referinta: 0 Lei/ , din data de 2022-10-13

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;